令和７年１２月２２日
　　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西尾市ボランティア連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　　安 藤 次 郎

　　　ボランティアリーダー研修会の参加申し込みについて（ご案内）

　初冬の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　日ごろは、本会事業の推進に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
　このたび、ボランティアリーダー研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内させていただきます。
記

１　日　時　　令和８年２月７日（土）　午前１０時から正午

２　場　所　　西尾市総合福祉センター　４階　第６集会室

３　内　容　　講 演　 『被災地支援体験と災害ボランティアセンターの方向性』
講 師　　石 黒　学 氏

【講師プロフィール】
　元愛知県社会福祉協議会 地域福祉部長であり、現在は一般社団法人 児童福祉給食振興会 事務局長心得に就任している。
活動実績としては、阪神淡路大震災、東日本大震災、能登半島地震それぞれの被災地で支援活動を行い、能登半島地震に関しては、初期の段階で現地に出向き、その後は愛知県下社協職員の派遣調整を一手に担う。

４　定　員　　５０名（先着順）

５　申込方法　１月１９日（月）までに西尾市社会福祉協議会へ申込書を提出
　　※ＦＡＸ又はメール、電話でも可

６　問合先　　西尾市社会福祉協議会 総務地域課 浅岡
西尾市花ノ木町２丁目１番地（総合福祉センター内）
℡(0563)56-5900 FAX(0563)57-7800 mail:shakyo-240j@katch.ne.jp

　　　　　  　ボランティアリーダー研修会参加申込書　　　R8.1.19まで

団体名:

参加者名
	１.
	２.
	３.

	４.
	５.
	６.